

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по дому № 17 по ул. Тимирязева за 2016 год

Месяцы	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность жителей по оплате за содержание жилого помещения на 1е число месяца, руб.	Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома), руб.	Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр. 3+ гр.4- гр.5)	Разность(+/-) между объемами выполненных работ и		Число квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Из суммы по гр.5- резервируется на оплату обслуживания ВДГО в 2017 году (0,4*634,5)
						начисленной платой, (предельной суммой) руб. (гр.2- гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5)			
I	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Январь	8807,08	17579,97	8470,62	14901,23	11149,36	-25634,35	-8054,38	4	1,14,2,3	*6381,21
Февраль	6799,41	11149,36	8470,62	8535,72	11084,26	336,46	-6094,15	3	1,14,2	253,8
Март	50525,52	11084,26	8470,62	12013,72	7541,16	-1671,21	-1736,31	2	1,2	253,8
Апрель	10615,51	7541,16	8470,62	8483,21	7528,57	42054,90	38511,80	3	1,11,2	253,8
Май	7442,86	7528,57	8470,62	9662,1	6337,09	2144,89	2132,30	3	1,11,2	253,8
Июнь	7974,58	6337,09	8470,62	6350,15	8457,56	-1027,76	-2219,24	3	1,11,2	253,8
Июль	6376,73	8457,56	9422,37	8866,39	9013,54	-496,04	1624,43	3	1,11,2	253,8
Август	7199,38	9013,54	9422,37	25996,57	-7560,66	-3045,64	-2489,66	2	1,11	253,8
Сентябрь	7681,84	-7560,66	9422,37	9688,62	-7826,91	-2222,99	-18797,19	1	1	253,8
Октябрь	12035,62	-7826,91	9422,36	6669,98	-5074,53	-1740,53	-2006,78	1	11	253,8
Ноябрь	12940,44	-5074,53	9422,37	8073,36	-3725,52	2613,26	5365,64	0	0	253,8
Декабрь	6956,54	-3725,52	9422,37	8003,21	-2306,36	3518,07	4867,08	0	0	253,8
Итого за год	145555,50		107357,93	127244,26		12363,22	10056,86	1	3	253,8

\* Долг по ВДГО за домом 3335,61

Превышение объемов выполненных работ:

над начисленной платой по тарифам -

над фактически поступившей оплатой -

Фактический уровень оплаты начислений по тарифам -

Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" -

35,39 % (гр.2/гр.4)

14,23 % (гр.2/гр.5)

118,52 % (гр.5/гр.4)

87,54 % (гр.5/гр.2)



ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 17 ул.Тимирязева за Январь 2016года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 634,5 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаграта, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1364,54
2				Управление и услуги РЦ4.74*634,5	ОЭ						3007,53
3	26		Аварийная	Замена участка трубы системы отопления на обратке в рамке ввода	ИО	3	4	12	183,5	812,8	3014,8
6	27		Плановая	Очистка придомовой территории от снега трактором	БЛ						141,24
7	12		Плановая	Очистка придомовой территории от снега трактором	БЛ						121,07
8				Проверка вентиляционных каналов в июне 2015года МУП ПТЖСХ	ИО						1154,86
9				Деятельность общего характера	ОБЩ						3,05
ИТОГО											8807,08
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам									8470,58=13,35*634,5		
Фактически начислено исходя из расчетной площади 634,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)									8470,62		
Фактическая оплата									14901,23		
Долг (+) переплата (-)									-6430,61		
Стоимость вывоз ТБО исключена из января 2016 года с целью исправления ошибки в июле 2015 года.											

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 17 ул.Тимирязева за февраль 2016года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 634,5 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаграта, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1364,54
2				Управление и услуги РЦ4.74*634,5	ОЭ						3007,53
26				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1237,28
3	20		Плановая	Сбивание сосулек с крыши дома	БЛ	2	0,5	1	82,8		82,80
25	29		Плановая	Обследование подвала на предмет затопления	ИО	2	0,5	1	183,5		183,50
4	8	15	Заявка	Восстановление освещения в квартире	ИО	1	0,5	0,5	183,5		91,75
5	18		Плановая	Очистка спуска в подвал дома от льда и снега	БЛ	3	0,6	1,8	82,8		149,04
6	12		Плановая	Очистка козырьков над подъездами	БЛ	2	0,33	0,66	82,8		54,65
7	4		Плановая	Ремонт оконных наружных рам с а/вышки	РС						365,80
8	4		Плановая	Ремонт оконных наружных рам	РС	1	1	1	180,3		180,30
9				Деятельность общего характера	ОБЩ						82,23
ИТОГО											6799,41



Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	8470,58=13,35*634,5
Фактически начислено исходя из расчетной площади 634,5 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	8470,62
Фактическая оплата	8535,72
Долг (+) переплата (-)	-65,1

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 17 ул.Тимирязева за Март 2016года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 634,5 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаграта, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1364,54
2				Управление и услуги РЦД.74*634,5	ОЭ						3007,53
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1237,28
4	3		Плановая	Сбивание сосулек с крыши дома	БЛ	2	0,17	0,34	82,8		28,15
5	4		Плановая	Обследование работы канализационной системы в подвале дома	ИО	2	0,5	1	183,5		183,50
6	14	5	Плановая	Установка светильников над подъездами	ИО	1	5,5	5,5	183,5		1009,25
7	15	5	Плановая	Установка светильников над подъездами	ИО	1	6,5	6,5	183,5		1192,75
8	16	Подъезд №1,2	Плановая	Выращивание и укрепление дверных шарниров	РС	2	3	6	180,3		1081,80
9	25			Сбивание нависшего бетона на козырьках	РС	2	1	2	180,3		360,60
10	22			Установка досок для объявления	РС	3	0,25	0,75	180,3		135,23
11	17			Осмотр системы отопления, ГВС и ХВС	ИО	2	0,2	0,4	183,5		73,40
12	10			Уборка придомовой территории от снега и наледи трактором	БЛ						184,12
13	18	Подъезд №2		Установка лесов для работы малярам	РС	2	4	8	180,3		1442,40
14	18	Подъезд №2		Снятие дверной коробки	РС	1	2	2	180,3		360,60
15	23	Подъезд №2		Снятие оконных рам для покраски	РС	2	1	2	180,3		360,60
16	25	Подъезд №1		Обследование козырька над подъездом, подвального помещения	ИО	2	1	2	183,5		367,00
17	30	Подъезд №1		Сброс системы отопления, демонтаж радиатора, установка перемычки через вентиль, Запуск, теплоснабжение восстановлено	ИО	3	3	9	183,5		1651,50
18	18	Подъезд №2		Ремонт подъезда	РС	2	8	16	180,3		2884,80
19	21	Подъезд №2		Ремонт подъезда	РС	2	8	16	180,3		2884,80
20	22	Подъезд №2		Ремонт подъезда	РС	2	8	16	180,3		2884,80



21	Подъезд №2	23	Ремонт подъезда	РС	2	8	16	180,3		2884,80
22	Подъезд №2	24	Ремонт подъезда	РС	2	8	16	180,3		2884,80
23	Подъезд №1	28	Установка деревянных лесов	РС	2	2	4	180,3		721,20
24	Подъезд №1	29	Обелдование радиатора в подъезде на предмет протечки	ИО	2	0,5	1	183,5		183,50
25	Подъезд №1	25	Ремонт подъезда	РС	2	8	16	180,3		2884,80
26	Подъезд №1	28	Ремонт подъезда	РС	2	8	16	180,3		2884,80
27	Подъезд №1	29	Ремонт подъезда	РС	2	8	16	180,3		2884,80
28	Подъезд №1	30	Ремонт подъезда	РС	2	8	16	180,3		2884,80
29	Подъезд №1	31	Ремонт подъезда	РС	2	8	16	180,3		2884,80
30	Подъезд №1	31	Снятие оконных рам для покраски	РС	2	0,5	1	180,3		180,30
31			Техническое обслуживание ВГО газпром газораспределение	ВДГО						6381,21
32			Деятельность общего характера	ОБЩ						171,07
Итого										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						8470,58=13,35*634,5				50525,52
Фактически начислено исходя из расчетной площади 634,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						8470,62				
Фактическая оплата						12013,72				
Долг (+) переплата (-)						-3543,1				

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №17 ул.Тимирязева за Апрель 2016года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 634,5 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудоуплаты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1364,54
2				Управление и услуги РЦ4.74*634,5	ОЭ						3007,53
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1237,28
4	7	Подвал	Плановая	Установка мото-помпы, откачка воды из подвала	ИО	3	3	9	183,5		1651,50
5	6	Подъезд №1	Плановая	Установка эл.насоса для откачки воды- неустановили колодцы на подпоре	ИО	2	0,5	1	183,5		183,50
6	11	Подвал	Плановая	Обелдование подвального помещения	ИО	2	0,17	0,34	183,5		62,39
7	5	Подвал	Подвал	Обелдование подвального помещения - нужна откачка воды	ИО	2	0,25	0,5	183,5		91,75
8	7	Подвал	Подвал	Откачка воды мотопомпой	ИО	3	1,5	4,5	183,5		825,75



9	8	Подвал	Откачка воды мотопомпой	ИО	2	3	6	183,5	1436,00
10	12	Подвал	Откачка воды мотопомпой	ИО	1	2,5	2,5	183,5	525,75
11			Деятельность общего характера	ОБЩ					229,53
ИТОГО									
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам								8470,58=13,35*634,5	
Фактически начислено исходя из расчетной площади 634,5 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)								8470,62	
Фактическая оплата								8483,21	
Долг (+) переплата (-)								-12,59	

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 634,5 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

Фактическая оплата

Долг (+) переплата (-)

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 17 ул.Тимирязева за май 2016года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 634,5 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1364,54
2				Управление и услуги РЦД.74*634,5	ОЭ						3007,53
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1237,28
4	15	9	Заявка	В эл.щитке изолированы провода, свет восстановлен	ИО	1	2	2	183,5		367,00
5	31	Рамка ввода	Плановая	Ревизия запорно-регулирующей арматуры	ИО	3	1,08	3,24	183,5		594,54
6	20		Плановая	Обследование подвальных, чердачных помещений и рамок ввода после опрессовки	ИО	2	0,12	0,24	183,5		44,04
7	12		Плановая	Закрытие системы отопления	ИО	2	0,4	0,8	183,5		146,80
8	11		Плановая	Проверка дымоходов и вентиляционных каналов АГО ВДПО	ИО						465,66
9				Деятельность общего характера	ОБЩ						215,48
Итого											7442,86

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 634,5 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

Фактическая оплата

Долг (+) переплата (-)

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 17 ул.Тимирязева за июнь 2016года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 634,5 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1364,54
2				Управление и услуги РЦД.74*634,5	ОЭ						3007,53



3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ											1237,28
4	1	7	Заявка	Обследование системы ХВС в туалете	ИО	3	0,5	1,5	183,5							275,25
5	27	Подвал	Плановая	Обследование подвального помещения, ремонт выключателя, вручивание лампочки	ИО	2	2	4	183,5							734,00
6	29		Плановая	Обследование канализационной системы	ИО	2	0,5	1	183,5							183,50
7	30		Плановая	Ревизия эл.оборудования	ИО	2	2,1	4,2	183,5							770,70
8	22	Подвал	Плановая	Обследование подвального помещения, ремонт выключателя, вручивание лампочки	ИО	2	1	2	183,5							367,00
9				Деятельность общего характера	ОБЩ											34,78
Итого														7974,58		
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам													8470,58=13,35*634,5			
Фактически начислено исходя из расчетной площади 634,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)													8470,62			
Фактическая оплата													6350,15			
Долг (+) переплата (-)													2120,47			

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 17 ул.Тимирязева за июль, 2016года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 634,5 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаграта, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1364,54	
2				Управление и услуги РЦД,74*634,5	ОЭ						3007,53	
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1237,28	
4	3	10	Заявка	Восстановление освещения	ИО	1	1,5	1,5	183,5		550,50	
5				Деятельность общего характера	ОБЩ						216,88	
Итого												6376,73
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам									9422,33=14,85*634,5			
Фактически начислено исходя из расчетной площади 634,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)									9422,37			
Фактическая оплата									8866,39			
Долг (+) переплата (-)									555,98			

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 17 ул.Тимирязева за август, 2016года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 634,5 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаграта, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1364,54
2				Управление и услуги РЦД,74*634,5	ОЭ						3007,53
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1237,28



4	27	4	Заявка	Восстановление освещения	ИО	1	1	1	183,5			367,00
5	1	10	Заявка	Восстановление освещения	ИО	1	1	1	183,5			367,00
6	9	10	Заявка	Восстановление освещения	ИО	1	0,5	0,5	183,5			183,50
7	17	7,8	Заявка	Откачка воды из подвала	БЛ	2	1	2	82,8			165,60
8	17	7,8	Заявка	Откачка воды из подвала	БЛ			8 маш/час	47,63			381,04
9				Деятельность общего характера	ОБЩ							125,90
Итого												
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам							9422,33=14,85*634,5					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 634,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)							9422,37					
Фактическая оплата							25996,57					
Долг (+) переплата (-)							-16574,2					

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам												
Фактически начислено исходя из расчетной площади 634,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)							9422,37					
Фактическая оплата							25996,57					
Долг (+) переплата (-)							-16574,2					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 17 ул. Гимирязева за сентябрь 2016года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 634,5 кв.м)												
№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1364,54	
2				Управление и услуги РЦ4,74*634,5	ОЭ						3007,53	
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1237,28	
4	6	4	Заявка	Замена отсекающих кранов на системе ГВС и ХВС	ИО	2	3	6	183,5		1101,00	
5	9	9	Заявка	Обследование освещения в подъезде, восстановление освещения	ИО	1	0,5	0,5	183,5		91,75	
6	14	9	Заявка	Установка эл.автомата в подъезде	ИО	1	0,84	0,84	183,5		154,14	
7	10	8	Заявка	Откачка воды из подвала	БЛ			8 маш/час	47,63		381,04	
8	10	8	Заявка	Откачка воды из подвала	БЛ	2	1	2	82,8		165,60	
9	17		Плановая	Запуск системы отопления	ИО	2	0,42	0,84	183,5		154,14	
10				Деятельность общего характера	ОБЩ						24,82	
Итого												
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам							9422,33=14,85*634,5					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 634,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)							9422,37					
Фактическая оплата							9688,62					
Долг (+) переплата (-)							-266,25					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 17 ул. Гимирязева за октябрь 2016года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 634,5 кв.м)											
№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1364,54
2				Управление и услуги РЦ4,74*634,5	ОЭ						3007,53
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1237,28

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 17 ул. Гимирязева за октябрь 2016года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 634,5 кв.м)												
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам							9422,33=14,85*634,5					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 634,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)							9422,37					
Фактическая оплата							9688,62					
Долг (+) переплата (-)							-266,25					



4	11	8	Заявка	Откачка воды из подвала	БЛ				8 маш/час	47,63			381,04
5	11	9	Заявка	Откачка воды из подвала	БЛ	2	1		2	82,8			165,60
6	7	Подъезд № 1,2	Плановая	Ремонт козырьков	РС	2	7		14	180,3			2524,20
7	6	7	Заявка	Откачка воды из подвала из за порыва системы отопления, отключение и подключение системы отопления	ИО	2	2,5		5	183,5			917,50
8	5	7	Заявка	Откачка воды из подвала из за порыва системы отопления, отключение и подключение системы отопления	ИО	2	3		6	183,5			1101,00
9	7		Заявка	Откачка воды из подвала	БЛ	1	6		6	82,8			496,80
10	14		Плановая	Откачка воды из подвала	БЛ	1	0,5		0,5	82,8			41,40
11	14		Плановая	Откачка воды из подвала	БЛ				4 маш/час	47,63			190,52
12	31	Подъезд № 1	Плановая	Замеры напряжения	ИО	1	1		1	183,5			367,00
13	25		Плановая	Закрытие продухов	РС	2	0,5		1	180,3			180,30
14				Деятельность общего характера	ОБЩ								60,91
Итого													
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						9422,33=14,85*634,5						12035,62	
Фактически начислено исходя из расчетной площади 634,5 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						9422,36							
Фактическая оплата						6669,98							
Долг (+) переплата (-)						2752,38							

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 634,5 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

Фактическая оплата

Долг (+) переплата (-)

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 17 ул. Гимирязева за ноябрь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 634,5 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1364,54
2				Управление и услуги РЦ4.74*634,5	ОЭ						3007,53
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1237,28
4	1		Плановая	Закрытие слуховых окон на чердаке	ИО	2	0,5	1	183,5		183,50
5	2	13	Заявка	Замена эл.автомата	ИО	1	1	1	183,5		183,50
6	24	Подъезд № 1	Плановая	Установка радиатора в подъезд	ИО	3	1,5	4,5	183,5		825,75
7	28		Аварийная	Демонтаж и монтаж трубы после порыва	ИО	2	8	16	183,5	2250,00	5186,00
8	8		Плановая	Сбивание сосулек с крыши	БЛ	2	0,28	0,56	82,8		46,37
9	9		Плановая	Утепление продухов и трубопроводов	ИО	2	1	2	183,5		734,00
10	29		Плановая	Уборка придомовой территории от снега эскеваторам	БЛ						93,69
11	9		Плановая	Уборка придомовой территории от снега эскеваторам	БЛ						78,28
12				Деятельность общего характера	ОБЩ						13,84
Итого											12940,44



Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	9422,33=14,85*634,5
Фактически начислено исходя из расчетной площади 634,5 кв.м(максимально возможная (пределная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	9422,37
Фактическая оплата	8073,36
Долг (+) переплата (-)	1349,01

ОГЧЕТ о проделанной работе по дому № 17 ул. Гимирязева за декабрь 2016года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 634,5 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаплаты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1364,54
2				Управление и услуги РЦ4,74*634,5	ОЭ						3007,53
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1237,28
4	20	7	Заявка	Установка хомута на стояк системы отопления	ИО	2	1	2	183,5		367,00
5	19	7	Заявка	Установка хомута на стояк системы отопления	ИО	1	2	2	183,5		734,00
6	1		Плановая	Обследование подвального помещения	ИО	2	0,5	1	183,5		183,50
7				Деятельность общего характера	ОБЩ						62,69
Итого											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	9422,33=14,85*634,5										
Фактически начислено исходя из расчетной площади 634,5 кв.м(максимально возможная (пределная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	9422,37										
Фактическая оплата	8003,21										
Долг (+) переплата (-)	1419,16										